Sed iam paternum animum Nostrum ad se revocat plurimis af-  
flicta malis per Orientem Ecclesia, quae tamen cruentis martyrum  
palmis nobilitari ornarique non desinit. Loquimur nempe, Vene-  
rabiles Fratres, de regno Chorea, de Sinensium Imperio regnisse  
que finitimus, ubi neque atrocissimis cruciatibus, nec dirissimo  
quovis mortis genere debilitata aut vieta est Christianorum in  
fide constantia; loquimur de Conchinchinae ac Tonchini regionibus,  
in quibus ad extinctionem prorsus christiani nominis acerbissime

reerudit etlinicorum immanitas. Quid enim memorabimus collegia, coenobia, templa, publicas privatasque aedes vel solo eversas, vel flammis absumpias? Quid Christifideles referemus cuiusque aetatis, conditionis, ordinis partim saevissime evagitato; nudatosque rebus omnibus hac illac errantes vitam trahere cœactos quovis suppicio acerbiorum, partim in carcere detrusos, omnibusque tormentorum genere exericiatos, qui tamen in ferendis pro Christo suppliciis ac morte obeunda veterum Ecclesiae Martyrum fortitudinem retulerunt? Neque minus Nos tangit ac movet miserrima Christianorum per Syriam conditio, qui, licet a crudelissimae caedis perpessione quieverint, assiduo turbantur melu ne compressus tantisper militaribus Europæ copiis infidelium impetus in rapinas iterum caedesque furentius erumpat. Illorum Nos relevandis infortuniis, sin minus paternis desideriis parem, aliquam tamen pro angustis nostris rebus pecuniae partem transmittendam curavimus, quam offerre Nobis nunquam intermisit pia Catholicarum gentium liberalitas. Quarum etiam non sine laude commemoratum volumus egregium caritatis exemplum in recreandis subsidiorum largitate afflictis per Syriam fidelibus, atque adeo maximopere laetamur, nunquam languescere in Ecclesia virtutem illam, quam divinus Reparator præcipuum esse signum voluit Christianæ Religionis.

Hie, quem hactenus exposuimus, sacrarum rerum et publicarum status, deplorandus quidem ac luctuosus, Nos vehementer angit atque perturbat, et gravi etiam moerore complet. Venerabiles Fratres; vosque in partem vocatos procurationis Nostræ in partem etiam doloris venire non dubitamus. Sed tamen non concedamus animo, atque iteratis quotidie precibus levemus oculos nostros in montem, unde in tantis rerum asperitalibus opportenum expectemus auxilium. Aderit Ecclesiae suæ Deus, aderit humilitati Nostræ, Eiusque Nos virtute roboratos ab officio et constantia Apostolici Ministerii nullus plane periculi metus, nulla deterbit adversitas. Innocens Christianorem sanguis, quo perfusa Orientalis terra est, in odorem suavitatis ascendat ad Dominum,